
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA E DELLA 

CAMERA DEI DEPUTATI DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 - 

AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE A SVOLGERE LAVORO 

STRAORDINARIO - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1440 DEL 

31-12-2012.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1449 

31/12/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 

 
Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 

relativa al Settore Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2012 con la quale sono state 

provvisoriamente assegnate a Responsabili di settore le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo di 
Gestione per l’anno 2012; 
 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 

 
Premesso che  con Decreto  del Presidente della Repubblica  n . 226 del 22 dicembre 2012, 

pubblicato nella  G.U. n. 299  del 24-12-2012, sono stati indetti  per il 24 e 25 febbraio 2013 i Comizi per 
l'Elezione della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica ; 
 

Dato atto  che con propria determinazione n. 1410 del 31-12-2012 si è provveduto a costituire l’Ufficio 
elettorale composto dalle persone impegnate nelle operazioni elettorali; 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 1440 del 31-12-2012 con la quale si è provveduto ad 

autorizzazione al lavoro straordinario  il personale in relazione ai compiti a ciascuno affidati; 
 
Atteso che per mero errore materiale si è omesso di indicare le ore di lavoro straordinario da 

autorizzare per i dipendenti Tuveri Francesco e Podda Mauro; 
 

Ritenuto pertanto integrare il prospetto allegato alla predetta determinazione n. 1440  del 31-12-2012  
autorizzando i  dipendenti Tuveri Francesco e Podda Mauro  a svolgere lavoro straordinario  per n. 20 ore 
nel mese di gennaio; 

 
Acquisto il parere favorevole di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

- Per quanto espresso premesso di integrare la determinazione del Responsabile del Settore 
Amministrativo n. 1440  del  31-12-2012 nel prospetto allegato di autorizzazione a svolgere lavoro 
straordinario con la previsione di n. 20 ore per il mese di gennaio  per i dipendenti Tuveri Francesco 
e Podda Mauro ; 

- di autorizzare il personale componente l’Ufficio elettorale per l'Elezione della Camera dei Deputati e 
del Senato della Repubblica  del 24 e 25 febbraio 2013, costituito con determinazione n. 1410  del   
31-12-2012  a svolgere il lavoro straordinario nei mesi di gennaio, febbraio e marzo 2013  ed entro il 
limite massimo delle ore indicate nel dettagliato prospetto allegato al presente atto per farne 
integrante e sostanziale, che saranno prestate a seguito di espressa preventiva autorizzazione 
scritta firmata dalla sottoscritta; 

 
- la relativa spesa complessiva di € 34.807,39 farà carico sul capitolo 50050/1 del redigendo bilancio 

di previsione per l’anno 2013 
 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
Dott.ssa Donatella Garau 

 
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA E DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 24 E 25 

FEBBRAIO 2013 - AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE A SVOLGERE LAVORO STRAORDINARIO - 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1440 DEL 31-12-2012.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 31/12/2012 Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

F.to DONATELLA GARAU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 

quindici giorni consecutivi  dal22/01/2013

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1449 del 31/12/2012



ELEZIONE DEL SENATO E DELLA CAMERA DEI DEPUATATI DE L 24 E 25 FEBBRAIO 2013

DIPENDENTI CAT
IMPORTO 
ORARIO 

UNITARIO

ORE 
AUTORIZZATE 
GENNAIO 2013

 SPESA MESE 
GENNAIO 

2013

ORE 
AUTORIZZATE  

FEBBRAIO 
2013

 SPESA MESE 
FEBBRAIO 

2013

Garau Donatella D6 € 18,86 50 € 943,00 70 € 1.320,20

Aru Anna Rita C5 € 14,57 50 € 728,50 70 € 1.019,90

Piscedda Giampalo B7 € 13,23 € 0,00 50 € 661,50
Grudina Maria Loredana B6 € 12,74 30 € 382,20 30 € 382,20

Scalas M. Ignazia C1 € 12,95 40 € 518,00 50 € 647,50
Pilia Manuela C3 € 13,63 40 € 545,20 50 € 681,50

Melis Fabio C5 € 14,57 30 € 437,10 40 € 582,80

Schirru Sergio C5 € 14,57 30 € 437,10 40 € 582,80
Littera Giancarlo B6 € 12,74 40 € 509,60 50 € 637,00
Porceddu Sabrina D1 € 14,09 20 € 281,80 20 € 281,80
Manca Claudio D4 € 16,89 10 € 168,90 30 € 506,70
Pisu Matteo Simone C3 € 13,63 30 € 408,90 40 € 545,20
Pistis Simone C5 € 14,57 30 € 437,10 40 € 582,80
Ambu Ilaria C4 € 14,05 10 € 140,50 30 € 421,50

Tocco Giovanni D6 € 18,86 20 € 377,20 20 € 377,20
Tuveri Francesco C5 € 14,57 20 € 291,40 30 € 437,10
Podda Mauro C5 € 14,57 20 € 291,40 30 € 437,10

Aroni Maria Bonaria C1 € 12,95 20 € 259,00 20 € 259,00
Garau Graziella B7 € 13,23 20 € 264,60 20 € 264,60
Pani Monica C5 € 14,57 20 € 291,40 30 € 437,10

Casti Maria Viola C5 € 14,57 30 € 437,10 50 € 728,50
Filippino Palmiro B7 € 13,23 30 € 396,90 50 € 661,50
Sanna Gianfranco B3 € 12,13 30 € 363,90 50 € 606,50
Casula Maria Angela D3 € 16,19 20 € 323,80 30 € 485,70
Saba Patrizia D1 € 14,09 20 € 281,80 20 € 281,80

Pisano Patrizia B3 € 12,13 20 € 242,60 20 € 242,60
TOTALE 680 € 9.759,00 980 € 14.072,10

Oneri previdenziali 7.017,83€         

IRAP 2.177,06€         

€ 34.807,39

COMUNE DI DECIMOMANNU
Provincia di Cagliari

TOTALE SPESA LORDA



ELEZIONE DEL SENATO E DELLA CAMERA DEI DEPUATATI DE L 24 E 25 FEBBRAIO 2013

ORE 
AUTORIZZATE  
MARZO 2013

 SPESA MESE 
MARZO 2013

 TOTALE ORE
IMPORTO 
TOTALE 

20 € 377,20 140 € 2.640,40

20 € 291,40 140 € 2.039,80

20 € 264,60 70 € 926,10
€ 0,00 60 € 764,40

€ 0,00 90 € 1.165,50
€ 0,00 90 € 1.226,70

€ 0,00 70 € 1.019,90

€ 0,00 70 € 1.019,90
€ 0,00 90 € 1.146,60
€ 0,00 40 € 563,60
€ 0,00 40 € 675,60
€ 0,00 70 € 954,10

70 € 1.019,90
€ 0,00 40 € 562,00

€ 0,00 40 € 754,40
€ 0,00 50 € 728,50
€ 0,00 50 € 728,50

€ 0,00 40 € 518,00
€ 0,00 40 € 529,20
€ 0,00 50 € 728,50

€ 0,00 80 € 1.165,60
€ 0,00 80 € 1.058,40
€ 0,00 80 € 970,40

20 € 323,80 70 € 1.133,30
20 € 281,80 60 € 845,40

20 € 242,60 60 € 727,80
120 € 1.781,40 1.780 € 25.612,50

3.560

COMUNE DI DECIMOMANNU


